
 

ZARZĄDZENIE NR   9 / 2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO URZĘDU PRACY W SŁUPSKU 

z  dnia 10 lutego 2021 roku 

 

 
w sprawie powołania Komisji egzaminacyjnej do przeprowadzenia egzaminu 

kończącego służbę przygotowawczą w  Powiatowym Urzędzie Pracy  w Słupsku 

 

Na podstawie §16 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Urzędu Pracy       

w Słupsku oraz § 8 Zarządzenia nr 5/2009 Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy                      

w Słupsku z dnia 23.03.2009 r. w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzenia 

służby przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Powiatowym 

Urzędzie Pracy w Słupsku 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą odbywaną                 

w  Powiatowym Urzędzie Pracy w Słupsku przez Panią Aleksandrę Świeżak, powołuję 

Komisję egzaminacyjną w składzie:  

1. Marzena Der                 - Kierownik Działu Organizacyjnego   

2. Łukasz Szwedo             - Kierownik Działu Usług Rynku Pracy  

3. Joanna Ślusar                - starszy inspektor- przewodnicząca 

 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Organizacyjnego.  

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

 

 

 

 

 

 

 

Słupsk, dnia 10.02.2021 r.        DYREKTOR 

      POWIATOWEGO URZĘDU PRACY  

             W SŁUPSKU 

                   PAWEŁ KĄDZIELA 


